(تفسیر قرطبی بنی اسرائیل آیت 85 از محمد بن احمد انصاری القرطبی جلد 10 صفحہ 322 دار احیاء التراث العربی۔ بیروت 1985ء)

روزنامہ 1913ء سے جاری شدہ FR-10

الفصل

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

منگل 17 دسمبر 2013ء 13 صفر 1435 ہجری 17 حج 1392 شہس جلد 63-98 نمبر 285

حضور انور ایدہ اللہ کا اختتامی

خطاب جلسہ سالانہ قادیان

سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الخامس ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز جلسہ سالانہ قادیان 2013ء کے موقع پر لندن سے اختتامی خطاب فرمائیں گے۔ جو مورخہ 29 دسمبر 2013ء کو پاکستانی وقت کے مطابق 3:30 بجے سے پہرا ایم ٹی اے پر براہ راست نشر کیا جائے گا۔